
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.344 

            (Protokols Nr.8., 42.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības autoceļu apstrādi ar atputekļošanas līdzekli 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomās funkcijas ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un 

pārvaldību, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos un  saskaņā ar Balvu novada pašvaldības 

22.09.2022. noteikumiem Nr. 7/2022 “Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu 

izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā”, 2023.gada 15.jūnija Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Balvu novada pagastu pārvaldēm izvērtēt un veikt pašvaldības autoceļu apstrādi ar 

atputekļošanas līdzekli saskaņā ar noteikto kritēriju: 

1.1.veikt  autoceļa apstrādi ar atputekļošanas līdzekli, ja pašvaldības autoceļam piegulošā 

dzīvojamā māja atrodas 20 (divdesmit)  metru attālumā no autoceļa; 

1.2.veikt apmaksu no katras teritorijas autoceļu/ielu uzturēšanas paredzētā budžeta. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos un Balvu novada administrācijas 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītājam. 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S. Kapteine 


